PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1548/UBND-ĐN
	Kon Tum, ngày 12 tháng 9  năm 2011

	Về việc cho phép chuyên gia nước ngoài vào làm việc tại tỉnh.

          Kính gửi: Uỷ ban sông Mê Kông Việt Nam.
Sau khi xem xét Công văn số 288/UBMC ngày 30/8/2011 của Uỷ ban sông Mê Kông Việt Nam "V/v đoàn công tác Mê Kông đi thăm các trạm thuỷ văn ở Tây Nguyên"; ý kiến của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 248/SNgV-PNV ngày 09/9/2011, UBND tỉnh Kon Tum có ý kiến như sau:

1. Cho phép đoàn công tác Mê Kông đến làm việc tại tỉnh Kon Tum theo thành phần, nội dung, lịch trình và địa bàn đã đăng ký.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường bố trí cán bộ tham gia cùng đoàn; phối hợp với các cơ quan có liên quan quản lý hoạt động của người nước ngoài theo quy định; báo cáo kết quả làm việc về UBND tỉnh và Sở Ngoại vụ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công an tỉnh;

- UBND thành phố Kon Tum;

- VP UBND tỉnh: CVP, PVP phụ trách KTN, Phòng KTN;

- Lưu VT,ĐN. 15b
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)

Phạm Thanh Hà

PAGE
PAGE